
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від / / , 0 / . № 

Про внесення змін до складу 
Експертно-апеляційної ради 
з питань ліцензування 

Відповідно до частини п'ятої статті 5 Закону України від 02.03.2015 
№ 222-УШ "Про ліцензування видів господарської діяльності" 

НАКАЗУЮ: 
1. Внести до складу Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування, 

затвердженого наказом Державної регуляторної служби України від 17.07.2015 
№ 42, такі зміни: 

1.1. вивести зі складу Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування: 
- Качку Тараса Андрійовича - віце-президента з питань стратегічного 

розвитку Американської торгівельної палати в Україні; 
- Кунченко Максима Олеговича - віце-президента Українського союзу 

промисловців і підприємців з питань промислової політики. 
1.2. увести до складу Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування: 
- Стельмах Юлію Валеріївну - молодшого фахівця з питань стратегічного 

розвитку Американської торгівельної палати в Україні; 
- Прохорова Сергія Мефодійовича — Першого віце-президента 

Українського союзу промисловців і підприємців; 
- Тупчія Георгія Миколайовича - представника Ради підприємців при 

Кабінеті Міністрів України. 
2. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 

служби (Жерибор Т.В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
сайті Державної регуляторної служби України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Голови ДРС Загороднього В.П. 

Голова ГЧ/-—ч ^ К . М . Ляпіна 

Яержзєиз рсіуляторна служба Уїдоіни 
№51/0/22-15 від 18.08.2015 

0.212 Нєгогнз РАзким Взгжчівнй 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 
до проекту наказу ДРС України 

«Про внесення змін до складу Експертно-апеляційної ради 
з питань ліцензування» 

ВНЕСЕНО: 

Заступник директора Департаменту 
ліцензування та дозвільної системи -
начальник відділу забезпечення 
діяльності експертно-апеляційної ради 

О.В. Лепіска 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший заступник 
Голови Державної регуляторної 
служби України 

Заступник директора Департаменту 
правової роботи і державного нагляду 
та контролю ( 

В.П. Загородній 

В.О. Ковальчук 

Начальник управління 
інформаційно - організаційного 
забезпечення діяльності служби 

Л /) 
Т.В. Жерибор 

Вик. Нагорна М.В. 


